

Componenti

Ingredienti

Latte, Sale, Caglio, Lisozima da **uovo**

Allergeni

Latte

Uovo

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1654 kJ
	398 kcal
Grassi	29 g
di cui acidi grassi saturi	18 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	33 g
Sale	1,5 g

Descrizione Prodotto

Brand

Ambrosi

Denominazione legale di vendita

Grana padano Riserva DOP

Caratteristiche

Il Grana Padano stagionato oltre 20 mesi presenta un gusto ricco e pieno, fragrante e delicato, con un sapore che ricorda il burro, il fieno e la frutta secca.

Denominazione d'Origine Protetta

Stagionatura: minimo 20 mesi

Crosta: dura, spessore 6 - 8 mm circa

Struttura: micro-occhiatura quasi assente

Salute e stile di vita

Allergeni

Uova - Contiene

Latte - Contiene

Conservazione e uso

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Confezionamento

Dimensione forma

35 - 45 cm

Peso della forma

24 - 40 kg

Unità

kg

Origine

Bollo CE - IT 03 159 CE

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Confezionato da:

Ambrosi S.p.A.

Via Ottorino Ambrosi 1

25014 Castenedolo

Restituire a

Ambrosi S.p.A.

Via Ottorino Ambrosi 1

25014 Castenedolo